

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	480	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	459	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщин	246	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация / Нормативно - технический отдел																								
01001299	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел сопровождения экспертиз																								
01001298	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел управления проектами капитального ремонта																								
01001287	Начальник отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001288	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001289	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001290	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001291	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001292	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001293	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Руководство																								
01001286	Заместитель генерального директора - директор Московского филиала											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление информационно-управляющих систем / Отдел автоматизации систем проектирования																								
01000912	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление мониторинга проектов / Отдел систем сопровождения мониторинга проектов																								
01001206	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация / Управление перспективного развития																								
01001123	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001266	Заместитель начальника управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление перспективного развития / Отдел внедрения новой техники и технологий																								
01001279	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление перспективного развития / Отдел развития цифрового проектирования																								
01001134	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001137	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования / Отдел управления проектами диагностического обследования объектов магистральных газопроводов																								
01001281	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования / Отдел управления проектами реконструкции инженерных сооружений и систем																								
01001280	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования / Отдел управления проектами технического перевооружения																								
01001294	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001295	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001296	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001297	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление проектных работ / Отдел управления проектами переработки газа, газового конденсата и производства СПГ																								
01001317	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление системно-технической инфраструктуры / Отдел сопровождения и развития сетевой инфраструктуры																								
01001285	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 19.06.2024